РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

от   28.10.  2014 г . №  3-8-2

 с. Глинищево

	О передаче  в муниципальную собственность Брянского района муниципального бюджетного учреждения культуры « Глинищевская поселенческая библиотека»

Руководствуясь ч.3 ст.14, п.п.5 .ч.1 с. 50 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 123.21,209. п.2 ст. 300 ГК РФ,     Глинищевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2015 года безвозмездно   из муниципальной собственности МО « Глинищевское сельское поселение» в собственность «Брянский муниципальный район» муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинищевская поселенческая библиотека» и муниципальное имущество согласно приложениям №1 и 2 к настоящему решению.
2​ .  Глинищевской сельской администрации осуществить необходимые юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения: оформить акт приема-передачи в существующем на момент передачи финансовом состоянии и техническом состоянии закрепленного за ним имущества.
3.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование с 01.01.2015г. МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека Брянского района согласно приложению №3.
4. Глинищевской сельской администрации заключить договора безвозмездного пользования на помещения, занимаемые библиотеками в зданиях муниципальной собственности.
       5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и законности.
6.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
7. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского  поселения                                                 М.Е.Климов